
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/? .  G&. JUDJL3 № б Я / З Я ' З С ,
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
статью 1 Закона Иркутской 
области «Об уменьшении 
минимального предельного 
срока владения объектом не
движимого имущества в це
лях освобождения от налого
обложения налогом на дохо
ды физических лиц доходов 
от продажи объектов недви
жимого имущества на терри
тории Иркутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в ста
тью 1 Закона Иркутской области «Об уменьшении минимального предель
ного срока владения объектом недвижимого имущества в целях освобож
дения от налогообложения налогом на доходы физических лиц доходов от 
продажи объектов недвижимого имущества на территории Иркутской об
ласти».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания Г л /
Иркутской области - // А.В. Ведерников


